

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES CONSOLIDES SEMESTRIELS

BILAN (en milliers d'euros)

en milliers d'euros	Notes	30/06/2024	31/12/2023
Immobilisations incorporelles	8.1	103 288	98 672
<i>Dont écarts d'acquisition</i>	8.2	53 859	50 816
Immobilisations corporelles	8.3	18 733	14 289
Immobilisations financières	8.4	3 687	2 356
Titres mis en équivalence	8.4	422	354
Actif immobilisé		126 130	115 670
Stocks et en-cours	8.5	1 963	1 904
Clients et comptes rattachés	8.6	189 814	141 819
Autres créances et comptes de régularisation	8.6	105 655	63 291
Valeurs mobilières de placement	8.7	177 824	66 221
Disponibilités	8.7	211 005	256 107
Actif circulant		686 262	529 342
Total actif		812 391	645 012

en milliers d'euros	Notes	30/06/2024	31/12/2023
Capital		4 340	4 318
Primes		67 849	67 710
Réserves consolidées		133 095	92 617
Résultat consolidé		5 491	44 120
Autres (1)		(1 221)	(2 354)
Capitaux propres (Part du Groupe)	<i>Notes 4 & 8.8</i>	209 554	206 411
Intérêts minoritaires	<i>Note 4</i>	23 162	21 105
Provisions	<i>Note 8.9</i>	1 466	1 564
Emprunts et dettes financières	<i>Note 8.10</i>	89 617	89 825
Fournisseurs et comptes rattachés	<i>Note 8.11</i>	47 132	29 658
Autres dettes et comptes de régularisation	<i>Note 8.11</i>	441 461	296 449
Dettes		578 210	415 931
Total Passif		812 391	645 012

GROUPE VOYAGEURS DU MONDE

COMPTES CONSOLIDES SEMESTRIELS

COMPTE DE RESULTAT (en milliers d'euros)

en milliers d'euros	Réf. Annexe	30/06/2024	30/06/2023
Chiffre d'affaires		288 978	261 249
Autres produits d'exploitation		1 712	1 027
Achats consommés et charges externes		(215 270)	(200 564)
Charges de personnel		(59 246)	(51 802)
Autres charges d'exploitation			(540)
Impôts et taxes		(1 104)	(932)
Dotations nettes aux amortissements, dépréciations et provisions		(3 589)	(3 110)
Résultat d'exploitation avant dotation aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition	<i>Note 9.1</i>	6 013	5 328
Dotations aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition	<i>Note 9.1</i>		
Résultat d'exploitation après dotation aux amortissements et dépréciations des écarts d'acquisition		6 013	5 328
Charges et produits financiers	<i>Note 9.2</i>	2 961	1 372
Charges et produits exceptionnels	<i>Note 9.3</i>	(1 030)	(41)
Impôts sur les résultats	<i>Note 9.4</i>	(3 112)	(1 516)
Résultat net des entités intégrées		4 832	5 144
Quote-part dans les résultats des entités mises en équivalence		77	43
Résultat net de l'ensemble consolidé		4 909	5 186
Intérêts minoritaires		(582)	(738)
Résultat net (part du groupe)		5 491	5 924
Résultat par action (en Euros)	<i>Note 8.9.3</i>	1,28	1,54
Résultat dilué par action (en Euros)	<i>Note 8.9.3</i>	1,39	1,43